UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN HÀ TRUNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VPTK Thị trấn Hà Trung, ngày       tháng 7  năm 2023

V/v triển khai thực hiện Công văn số

2489/ BNV-CCVC ngày 26/5/2023 của

Bộ Nội vụ về việc thực hiện nghiêm các

quy định của Đảng, pháp luật về xử lý

kỷ luật cán bộ, công chức, viên chức.

                       Kính gửi:

     - Ban Thường vụ Đảng ủy thị trấn;

     - Cán bộ, công chức UBND thị trấn Hà Trung.

 Thự  hiện Công văn      B D-NV ngày 04/7/2023 của UBND huyện Hà

Trung về việc triển khai Công văn số 2489/ BNV-CCVC ngày 26/5/2023 của Bộ

Nội vụ về việc thực hiện nghiêm  á  quy định của Đảng, pháp luật về xử lý kỷ

luật cán bộ, công chức, viên chức.

Thực hiện Công văn số 2489/ BNV-CCVC ngày 26/5/2023 của Bộ Nội vụ

về việc thực hiện nghiêm  á  quy định của Đảng, pháp luật về xử lý kỷ luật cán

bộ, công chức, viên chức.

Để thực hiện tốt các nội dung của Công văn  ủa Bộ Nội vụ, CV của UBND

tỉnh, huyện về thực hiện nghiêm  á  quy định của Đảng, pháp luật về xử lý kỷ luật

cán bộ, công chức. Chủ tịch UBND thị trấn triển khai các nội dung của Công văn

số 2489/ BNV-CCVC ngày 26/5/2023 của Bộ Nội vụ đến toàn thể cán bộ công

chức của thị trấn được biết và theo dõi thực hiện./.

Nơi nhận:
-  hư trên;

- Lưu: VT, VPTK.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Luyện

		2023-07-05T07:16:22+0700

		2023-07-05T09:50:39+0700

		2023-07-05T09:50:40+0700

		2023-07-05T09:51:25+0700